برنامج عساكم من عوادة
 (القسم النسوي ) 

هدية  الوحدة

1600 الكمية

1600 عدد المستفيدين

35000 إجمالي المبلغ

مشروع سقيا الماء

بالشراكة مع وقف الملك عبد العزيز للعين العزيزيةقرية الخضراء محطة سقيا مياه 

عدد المستفيدين

أسرة 400

المشروع تكلفة

ريال 576,900

خمسمائة وستة وسبعون ألفاً وتسعمائة ريال  

مشروع سقيا الماء

خمسمائة وستة وسبعون ألفاً وتسعمائة ريال

عدد المستفيدين

أسرة 350

المشروع تكلفة

ريال 576,900

محطة سقيا مياه قرية سطاع بالشراكة مع وقف الملك عبد العزيز للعين العزيزية

إعفاء الطلاب من إبناء القرى من دفع رسوم الانتساب بجامعة أم القرى

عدد المستفيدين

16 

المبلغ إجمالي

ريال 348,000

ثلاثمائة وثمانية وأربعون ألف ريال

إجمالي المساعدات العينية والمالية التي قدمتها الجمعية للمستفيدين 

من خدماتها في قرى جنوب مكة 

ريال 4,573,200

ألفاً ومئتان ريالوسبعون  أربعة ملايين وخمسمائة وثلاثة

24

الخدمات التي قدمتها الجمعية في شهر رمضان المبارك 

هـ لضيوف الرحمن على النحو التالي 1444وموسم الحج لعام

[...]

(شهر رمضان وموسم الحج ) 

مغلف  الوحدة

151400 الكمية

151400 عدد المستفيدين

261165 إجمالي المبلغ

مائتان وواحد وستون ألفاً ومائة وخمسة وستون ريال

إجمالي المساعدات العينية التي قدمتها الجمعية لضيوف الرحمن 

هـ1444الحج لعام خلال شهر رمضان المبارك وموسم 

ريال 2,162,529

مليونان ومائة واثنان وستون ألفاً وخمسمائة وتسعة وعشرون ريال

والمالية التي قدمتها الجمعية للمستفيدين إجمالي المساعدات العينية 

من خدماتها ولضيوف بيت الله الحرام

ريال 6,735,729

ستة ملايين وسبعمائة وخمسة وثلاثون ألفاً وسبعمائة وتسعة وعشرون ريال

الإجتماعات

مجلس الإدارة
 اجتماع سعادة المدير العام

مع رؤساء الأقسام   
 اجتماع سعادة المدير العام

الموظفينمع  

إجتماعات 6 إجتماع 15 إجتماعات 6

ورش العمل

ورشة عمل لرؤساء الأقسام  

للمشاريع المستقبلية للأقسام  

م   2023لعام 

قدمها عضو مجلس الإدارة